No.H.11046/1/2023-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT, KHAWZAWL

Khawzawl, the 31st October, 2023

To,

All Contesting Candidates / Candidate Agents 22-Tuichang (ST) AC Khawzawl District

Subject: Postal Ballot chungchang hriattirna

Ka pu/ Ka pi,

Chief Electoral Officer lehkha no. H.11018/16/2023-CEO dt 31st October 2023 kan hmuh ang in, November ni 1, 2023 hian Mizoram Assembly Annexe Conference Hall, Treasury Square, Aizawlah district hrang hranga sawrkar hnathawk, election duty nei te postal ballot dilna Form 12/ Form 12D leh vote thlakna tur postal ballot chu district hrang hrangte tan a huhova in thleng (exchange) hun siam a ni a. Hetah hian district tin atangin Postal Ballot Nodal Officer-te kal khawmin, security hnuaiah Postal ballot hi inpek chhawn tur a ni dawn a. He hunah hian contesting candidate emaw candidate agent emaw political party aiawhte chu Postal Ballot phurtu tur te rual hian kal ve phalsak an nih angin hriattir i ni e.

Postal Ballot lam tur hian October ni 31, 2023 zan dar 10:00PM ah Project Director, DRDO motor hmangin chhuah tur a ni e.

I rintlak,

(K.LALROHLUA)

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.H.11046/1/2023-DEO(KZL) : Khawzawl, the 31st October, 2023

Copy to:

- 1) The Joint Chief Electoral Officer, Mizoram for information.
- 2) The Superintendent of Police, for information.
- 3) The Nodal Officer for Postal Ballot, for information and necessary action.
- 4) LO to General Observer, for information.
- 5) All Political Parties, for information and necessary action.

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl